Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 21084 BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 N, 615 mm,
220 mm Hub
6 Stück 13,00 78,00
BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 Newton, 615 mm
lang,220 mm Hub, mit 1 x Auge M10, Bohrung Ø
10,1 mm, wirksame Länge 27 mm und 1 x Gabelkopf mit
ES-Bolzen M10, Bohrung Ø 10 mm, wirksame
Länge60 mm, für BÖCKMANN
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  NL
Versandgewicht: 5,64 kg
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 78,00
19% MwSt. 14,82
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 92,82
49586 Neuenkirchen
Rechnung
Lieferung DI220401200 vom 11.04.2022; Ihre Referenznr.: TEL.;
Kundennr.: 19389
11. April 2022Datum:
Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:
Fax:
E-Mail:
Tom Ziemann
+49(0)54094034111
+49(0)54094034234
Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220401014 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 5,64
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnungsnr.: DF220401014
Seite 1 von 2
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter
Hubert Abing
Schöllerhofstr. 1
Lief. an Adresse
Hubert Abing
Schöllerhofstr. 1
49586 Neuenkirchen
Deutschland
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF220401014
Seite 2 von 2